ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp bổ sung kinh phí chi lương năm 2024 cho các trường học

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015 và các văn bản hướng

dẫn thực hiện Luật;

Căn cứ Quyết định 4288/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho các cấp, các

ngành, các đơn vị;

Căn cứ Nghị quyết số 158/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân

dân quận về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách địa

phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân quận về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho các cơ quan,

đơn vị, Ủy ban nhân dân các phường;

Theo tờ trình của các đơn vị, đề nghị tại báo cáo đề xuất của phòng Tài

chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí chi lương năm 2024 cho các trường Mầm non từ

nguồn sự nghiệp giáo dục và đào tạo số tiền: 559.730.000 đồng (Năm trăm năm

mươi chín triệu, bảy trăm ba mươi nghìn đồng). Có danh sách kèm theo.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 đơn vị chịu trách nhiệm

quản lý và sử dụng kinh phí theo đúng quy định hiện hành.

4137 27 12

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước quận hướng dẫn đơn

vị thực hiện thanh toán theo quy định.

Điều 3. Các Ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban

nhân dân quận, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước quận Dương Kinh, Thủ trưởng đơn vị căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- CT UBND quận;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT,TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

L

Nguyễn Minh Phương

STT Đơn vị
Mua phần mềm

hoá đơn điện tử

1 Trường Mầm non Hoà Nghĩa 167.293.000

2 Trường Mầm non Đa Phúc 73.625.000

3 Trường Mầm non Hưng Đạo    143.847.000

4 Trường Mầm non Anh Dũng 111.466.000

5 Trường Mầm non Hải Thành    21.753.000

6 Trường Mầm non Tân Thành 41.746.000

  Tổng cộng    559.730.000

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

BIỂU CHI TIẾT BỔ SUNG KINH PHÍ CHI LƯƠNG

CHO CÁC ĐƠN VỊ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     /     /2024

của Ủy ban nhân dân quận Dương Kinh)

                                                                                                                              ĐVT: Đồng

(Kdm theo

Phu luc s6 48

THU, CHI NSNN NANN 2024
non Hoi Nghia

095047

995/8D-UBND ngdy 26/12/2024 c{ra UBND quqn)

Don vi t{nh: 1.000

NQi dung T6ng s6

I.T6ng 15 th.r, chi, nQp ngin sich phi, IQ phi

1. SO thu ph[, t9 phi

- Hgc phi

- Bu6i 2lngiry

2. Chi tir nguiln thu ph[, tQ phi ilwqc dA bi
- Hgc phi

- Bu6i 2lngiry

3. SO phi, lQ phi nQpN,SNN

II. Dr; to6n chi ng6n sdch nhi nu6c 50.000

1. Gido dqtc, ttdo tgo, dgy nghi 50.000

1.1 Kinh phf thsc hiQn tU chir

1.2 Kinh phi kh6ng thgc hiQn tg chu s0.000

Kinh phi chi c6ng trinh s*a chica trudng Mim non Hod lttghia.
Hqng muc sua chira, b6 sung hQ thiing phdng chdy, chica chd-v (loqi
070 khodn 07I MDP: 000)

50.000

2. Qurtn $t hdnh chfnh

2.1 Kinh phi thgc hi€n tU chri

z.zKinhphi c6i cdchtidn lucmg

3. NghiAn ciru khoa hgc

3.1 Kinh phi thgc hien nhigm v1r khoa hgc c6ng nghe

3.2 Kinh phi thucmg xuy6n

3.3 Kinh phf kh6ng thulng xuy6n

(Kdm theo

Phg lgc s5 +A

, CHI NSNN XANN 2024
non Hoi Nghia
7

UBND ngdy 19/12/2024 cila UBND quqn)

Don vi t{nh: 1.000 ddng

NQi dung T6ng s6

I.T6ng si5 thu, chi, nQp ngin sich phf, lQ phf

1. SO thu ph[, tQ phf

- Hgc phi

- Bu6i 2lngity

2. Chi t* nguin thu phi, lQ ph{ etwqc dA Ut
- Hqc phi

- Bu6i Zlngity

3. SO ph{, lQ phf nQplrs rlr
II. Dg toSn chi ngin s6ch nhi nufc 264.788,0

1. Gido d1tc, itdo tgo, dgy nghi 264.789,0

1.1 Kinh phi thgc hi6n tu chtr

1.2 Kinh phf khdng thlrc hiQn ts chri 264.789,0

09/12/2019 cila HQi ddng nhdn ddn thdnh phi5 tir thdng 09 ddn h1t
thrtng 12 ndm 2024 Aoql 070 khodn 071 MDk 340)

264.788,0

2. Qudn li hdnh chinh

2.1 Kinh phi thpc hi6n tu chu

2.2Kinhphi cii c6ch ti6n lucrng

3. IYghiAn c*u khoa hgc

3.1 Kinh phf thgc hien nhigm vU khoa hgc c6ng nghe

3.2 Kinh phf thudrng xuy6n

3.3 Kinh phi kh6ng thucrng xuy6n

I

i

i

I

(Kdm theo

Phu luc s6 48

THU, CHI NSNN XANA 2024
: Mim non Hoi Nghia

z 1095047

: 3903/QD-UBND ngdy 18/12/2024 cila UBI\rD qu1n)

Donvi t{nh: 1.000

NQi dung T6ng sii

I.T6ng s5 thu, chi, nQp ngin s6ch phf, IQ phi

1. SA thu ph[, lQ phf

- Hoc phi

- BuOi 2lngiry

2. Chi tir nguin thu ph[, t9 phi ttwqc AA bi
- Hgc phi

- BuOi Zlngity

3. SO phf, lQ phi nppN,Sl/l[

II. DE toSn chi ngAn sfch nhi nudc 132.635

1. Gitio dqrc, itdo tgo, dgy nghi t32.635

1.1 Kinh phi thgc hi6n tu chir

1.2 Kinh phf kh6ng thgc hiQn ty chir t32.635

132.63s
- Kinh ph{ miAn, gidm hqc ph{; h6 trq chi ph{ hgc tQp theo Nghi dinh
tti S ttZOZ I/ND-CP ngdy 27/8/2021 cila Chinh phil tb thdng 9 d€n
h1t thdng l2 ndm 2024 (loqi 070 khoan 071 MDP: 000)

2. Qurtn $, hdnh ch{nh

2.1 Kinh phi thgc hi6n tg chir

2.2Kit1h phi c6i c6ch ti6n luong

3. NghiAn ciru khoa hgc

3.1 Kinh phi thpc hiQn nhiQm vU khoa hgc c6ng nghe

3.2 Kinh phf thudrng xuy6n

3.3 Kinh phi kh6ng thucrng xuy6n

I

i

'l

E

		2025-01-04T15:12:04+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!